האפשרות שייוצר פרק זמן קצר מועד בו יגרעו גורמים מרשימת המורשים לשוחח עם המבקש, נסוגה כנגד היקף המורשים החדש והזמני. בנוסף, המבקש מוזמן להעביר למשיב את רשימתו בשנית כשהיא מחולקת על פי סדרי העדפתו.

שני הצדדים יפעלו בהקדם וככל שלא ידם על מנת להסדיר את ייצוגו של המבקש.

מכל אלו - דחיתי את הבקשה.

לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ז, 17 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.